Tempus Open - Alice Carlgvist-Seger

Alice Carlqvist-Seger

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:35.15 AQUA-poang: 289 Datum: 2017-12-09 Tavling: Team Race

Meet

Tid

00:35.15

00:35.66

00:35.88

00:36.15

00:37.72

00:38.65

00:38.91

00:39.36

00:40.40

00:41.16

00:42.23

00:44.17

00:44.61

00:44.74

00:46.04

00:47.37

00:47.91

00:47.91

00:48.86

00:48.98

AQUA
289
276
271
255
233
217
213
205
190
180
166
145
141
140
128
118
114
114
107

106

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-12-09

2018-04-07

2018-04-28

2019-08-24

2016-12-03

2017-11-05

2016-10-08

2016-09-10

2015-12-05

2015-10-24

2015-09-26

2015-03-22

2015-03-08

2015-03-21

2014-12-06

2014-10-25

2014-09-27

2014-09-27

2014-03-09

2014-11-22

Tavling

Team Race Meet
Sponsor Cupen

YGP 1 Korsvirkessim
Nya Goingeplumset
Advenstdoppet
Novembersim

Nordea Open 2016
GOinge Plumset 2016
Snapphanesimmet
Nordea Open 2015

Ica Supermarket Meet 2015
Glasriket Cup
Sparbanken Skane Cup
Glasriket Cup
Snapphanesimmet
HEAD SWIMMING OPEN
Morgondagarnas
Morgondagarnas
Morgondagarnas

Hostsimiaden 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299883
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299883&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299883&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299883&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299883&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

